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Protokół  Nr XLIII/22

z przebiegu  obrad  XLIII  Sesji Rady Gminy  Gilowice  z dnia 15 kwietnia  2022r.  w sali

Gminnego  Ośrodka  Kultury  w Gilowicach.

Obrady  sesji rozpoczęły  się o godzinie  9oo- zakończyły  o godzinie  91o.

Lista obecności  radnych  stanowi  załącznik  Nr 1 do protokołu.

Ad.  1.

Sesję otworzył  Przewodniczący  Rady Gminy  Gilowice  Pan Mirosław  Pyclik, Powitał

wszystkich  zebranych.  Na podstawie  listy obecności  stwierdził,  że na sali jest

wystarczająca  ilość radnych  -  15 osób  do podejmowania  prawomocnych  uchwał,

Ad.2.

Przewodniczący  Rady przedłożył  proponowany  porządek  obrad  przedstawiający  się w

sposób  zapisany  poniżej:

1,  Otwarcie  sesji, stwierdzenie  prawomocności  obrad.

2. Wnioski  w sprawie  zmian  porządku  obrad.

3. Uchwalenie  porządku  obrad.

4.  Przyjęcie  protokołu  z XLII-ej  Sesji Rady  Gminy  Gilowice.

s. Interpelacje  radnych  (na piśmie),

6. Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmian  w wieloletniej  prognozie  finansowej  Gminy

Gilowice.

7. Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmian  budżetu  Gminy  Gilowice  w 2022  roku,

s. Odpowiedzi  na interpelacje  zgłaszane  na poprzednich  sesjach.

9, Wolne  wnioskii  zapytania.

10,  Zakończenie  obrad.

Ad.3.



Rada  Gminy  Gilowice  jednogłośnie  przyjęła  przedstawiony  porządek  obrad

po zmianach  i postanowiła  zgodnie  z nim prowadzić  obrady.

15 głosów  za: A, Gąsiorek,  W. Gąsiorek,  M. Gibas,  J. Harędziński,  P. Harędziński,  K.

Hubka,  M. Kamecka,  S. Kastelik,  R. Kurzyniec,  S. Pasko,  M. Pyclik,  A. Ryżka,  F. Sroka,

J. Szypke,  M. Wnętrzak.

Ad.4.

Protokół  z XLII-ej  Sesji Rady  Gminy  Gilowice  został  przyjęty  jednogłośnie  bez uwag.

15 głosów  za: A. Gąsiorek,  W. Gąsiorek,  M. Gibas,  J. Harędziński,  P, Harędziński,  K,

Hubka,  M, Kamecka,  S. Kastelik,  R. Kurzyniec,  S. Pasko,  M. Pyclik,  A. Ryżka,  F, Sroka,

J. Szypke,  M, Wnętrzak.

Ad.5.

Nie było  zgłaszanych  interpelacji.

Ad.6.

Pan Andrzej  Gąsiorek  Przewodniczący  Komisji  Polityki  Gospodarczej  i Budżetu  Rady

Gminy  Gilowice  w imieniu  wszystkich  członków  komisji  poinformował,  iż komisja

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmian  w wieloletniej  prognozie

finansowej  Gminy  Gilowice.

Przewodniczący  Rady poddał  pod głosowanie  projekt  uchwały.

Uchwała  została  przyjęta  15  głosami  za przyjęciem  bez  głosów  przeciwnych

i wstrzymujących  się.

15 głosów  za: A. Gąsiorek,  W. Gąsiorek,  M. Gibas,  J. Harędziński,  P, Harędziński,  K.

Hubka,  M. Kamecka,  S. Kastelik,  R. Kurzyniec,  S. Pasko, M. Pyclik,  A. Ryżka,  F. Sroka,

J. Szypke,  M. Wnętrzak.

Uchwała  Nr XLIII/309/22

Rady  Gminy  Gilowice

z dnia  15  kwietnia  2022r.

w  sprawie  zmian  w  wieloletniej  prognozie

finansowej  Gminy  Gilowice



Ad.7.

Pan Andrzej  Gąsiorek  Przewodniczący  Komisji Polityki  Gospodarczej  i Budżetu  Rady

Gminy Gilowice w imieniu wszystkich  członków  komisji poinformował,  iż komisja
pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmian budżetu  Gminy  Gilowice
w 2022 roku.

Przewodniczący  Rady poddał  pod głosowanie  projekt  uchwały.

Uchwała  została  przyjęta  15  głosami  za przyjęciem  bez  głosów  przeciwnych
i wstrzymujących  się.

15 głosów  za: A, Gąsiorek,  W. Gąsiorek,  M. Gibas, J. Harędziński,  P, Harędziński,  K.

Hubka,  M. Kamecka,  S, Kastelik,  R. Kurzyniec,  S. Pasko, M, Pyclik, A. Ryżka, F, Sroka,
J. Szypke,  M, Wnętrzak,

Uchwała  NrXLIII/310/22

Rady  Gminy  Gilowice

z dnia  15  kwietnia  2022r.

w sprawie  zmian  budżetu  Gminy  Gilowice  w 2022  roku

Ad.8.

Nie było zgłaszanych  interpelacji  na poprzednich  sesjach.

Ad.9.

Pan Mirosław  Pyclik  - Przewodniczący  Rady Gminy  Gilowice  złożył  Radnym  życzenia
Świąteczne.

Na tym obrady  zakończono,

Obradom  sesji  przewodniczył:

Przewodniczący  Rad7'Ć;)njpy  Gilowice

Protokołowała:  S. Dobosz




